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Horarios ciclo 2.24.25 
 

Nombre de Docente Grupo Aula 
Plan de 

Estudios 
Cv. 

Módulo 
Módulo 

Horas / 
Semana 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

VACANTE 08 407 C-6 INFO23 APEV20 
Aplicación de la energía 
en la vida diaria 

4 
  
  

08.00 
10.00 

07.00 
08.00 

07.00 
08.00 

  
  

GALLEGOS MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN 

407 C-6 INFO23 CHMS20 
Conciencia histórica I: de 
Mesoamérica al siglo XVIII  

2 
  
  

  
  

  
  

11.00 
12.00 

09.00 
10.00 

CASAS CARDENAS PERLA ALEJANDRA 407 C-6 INFO23 COBD20 
Construcción de bases de 
datos  7 

10.00 
11.00 

  
  

08.00 
10.00 

08.00 
11.00 

08.00 
09.00 

ALMAGUER ZALDIVAR MARIANA ERIKA 407 C-6 INFO23 FSO420 Formación socioemocional 
IV 

2 09.00 
10.00 

07.00 
08.00 

  
  

  
  

  
  

VACANTE 11 407 C-6 INFO23 INPI20 
Interacción productiva en 
inglés 

3 
  
  

  
  

12.00 
14.00 

  
  

12.00 
13.00 

VACANTE 05 407 C-6 INFO23 ECOR01 Manejo de procedimientos y 
comunicación en redes 

5 07.00 
09.00 

  
  

  
  

12.00 
14.00 

13.00 
14.00 

VACANTE 06 407 C-6 INFO23 PROO20 Programación orientada a 
objetos 

8 11.00 
14.00 

10.00 
14.00 

  
  

  
  

08.00 
09.00 

MARTINEZ SANCHEZ PATRICIA 407 C-6 INFO23 TSO120 Temas selectos de 
matemáticas I 

4   
  

  
  

10.00 
12.00 

  
  

10.00 
12.00 

 

 

 


